证券代码：002838            证券简称：道恩股份           公告编号：2021-057

债券代码：128117            债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司

关于公司高级管理人员辞职及聘任高级管理人员的公告

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到

公司副总经理臧云涛先生的书面辞职报告，臧云涛先生因个人原因辞去公司副总

经理职务，臧云涛先生辞职后，将不再担任公司任何职务。

根据《公司法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》

的相关规定，臧云涛先生的辞职报告自送达公司董事会之日起生效，其辞职不会

对公司生产经营产生影响。

 截止本公告披露日，臧云涛先生持有公司限制性股票 56,250 股，获授股票

期权 75,000 份。因臧云涛先生离职，根据公司《2019 年股票期权与限制性股票

激励计划（草案）》的规定，公司将回购注销其尚未解锁的限制性股票 52,500

股，注销尚未行权的股票期权 52,500 份，回购注销限制性股票和注销股票期权

后，臧云涛先生持有公司股票 3,750 股，可行权的股票期权为 22,500 份。臧云

涛先生所持股份将严格按照《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深

圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等的规定进行管理。

公司董事会对臧云涛先生在担任公司副总经理期间的勤勉尽责和为公司发

展所做的贡献表示衷心感谢。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《公司法》及《公司章程》等规定，公司于 2021 年 5 月 12 日召开第四

届董事会第十一次会议，董事会同意聘任王泽方先生为公司常务副总经理，任期

与第四届董事会任期一致（王泽方先生简历详见附件）。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2021 年 5 月 13 日

附件：

王泽方：男，汉族，1981 年 6 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本

科学历，工程师。2004 年 7 月至 2018 年 8 月就职于海尔集团，历任新材料事业

部车间主任、质量负责人、制造部长，事业部部长；2018 年 8 月至 2021 年 5 月

任青岛润兴塑料新材料有限公司副总经理，期间委派至大韩道恩任总经理。

截至公告日，王泽方先生持有公司股份 37,600 股，获授股票期权 35,000

份，与其他持有公司 5%以上股份的股东、其他董事、监事、高级管理人员不存

在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存

在《公司法》和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事、高级管理人员

的情形，不是失信被执行人，不存在《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》

中不得担任上市公司董事、监事、高级管理人员的规定的情形。